

招标文件答疑通知

编号：01

各投标单位：

现对《新沂市沂运灌区续建配套与节水改造项目电气采购招标文件》(合同编号：XY-YYGQ-2023-DQ)作如下澄清：

1、问：招标文件 P70 页：10kV 微机保护由合同承包人提供，此处“合同承包人”是否指本项目投标中标人？

答：是指本合同中标人。

2、问：10kV 所变进线柜中的所变 SC13-50 10/0.4kV 是否安装于 KYN28-12 开关柜内，是否需要单独配置变压器柜？

答：所用变压器柜单独配置，不安装于所变出线柜中。

3、问：本工程网上招标公告中投标保证金金额与招标文件中的不一致，请问以哪个为准？

答：本工程投标保证金金额：人民币伍万元整，以招标文件中的为准。

请投标单位收到此通知后，速将回执签章后发邮件至 ty83700706@126.com。

徐州市通源招标代理有限公司

2023年4月10日

回 执

徐州市通源招标代理有限公司：

你单位发布的《新沂市沂运灌区续建配套与节水改造项目电气设备采购招标文件》答疑通知 01 号（合同编号：XY-YYGQ-2023-DQ）（共 1 页）已收悉，我单位已理解其内容含义，并将此作为招标文件的一部分予以接受和响应。

投标单位名称（填写）：_____

投标单位代表（签字）：_____盖公章 _____

年 月 日